
 
 

UCHWAŁA NR 66/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 51/VI/2024 z dnia 25.09.2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 
i Gminy Włodowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 51/VI/2024 z dnia 25 września 2024 r. dokonuję się następujących zmian: § 3 otrzymuje 
brzmienie: załącznik nr 1 – Zmiany w planie dochodów – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Jureczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 7730



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-41 000,00 41 000,00

0,00 0,00

75618 -41 000,00 41 000,00

0,00 0,00

-41 000,00 0,00

0,00 41 000,00

0,00 24 254,90

0,00 0,00

75814 0,00 24 254,90

0,00 0,00

0,00 24 254,90

0,00 17 948,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 24 254,90

852 Pomoc społeczna 745 554,75 763 502,75

Różne rozliczenia finansowe 252 493,00 276 747,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 050 859,00 10 075 113,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
41 000,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
0,00 41 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
166 150,00 166 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

11 023 845,00 11 023 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1                                                      

do Uchwały  nr 66/VIII/2024                     

Rady Miejskiej we  Włodowicach                         

z dnia 30 pażdziernika 2024r.

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7730



85295 0,00 17 948,00

0,00 0,00

0,00 17 948,00

0,00 1 100,00

0,00 0,00

90005 0,00 1 100,00

0,00 0,00

0,00 1 100,00

razem: -41 000,00 84 302,90

0,00 0,00

0,00 102 493,85

0,00 0,00

75814 0,00 102 493,85

0,00 0,00

0,00 102 493,85

0,00 98 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 98 000,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 475 244,18 573 244,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 475 244,18 573 244,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 102 493,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 102 493,85

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 102 493,85

bieżące 28 821 166,01 28 864 468,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 21 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 21 100,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

61 920,00 79 868,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 956 700,00 1 957 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 198 283,25 216 231,25

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7730



0,00 98 000,00

razem: 0,00 200 493,85

0,00 0,00

-41 000,00 284 796,75

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 623 485,00 1 623 485,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 623 485,00 1 623 485,00

Ogółem: 39 311 466,09 39 555 262,84

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
475 244,18 573 244,18

majątkowe 10 490 300,08 10 690 793,93

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7730


	UCHWAŁA NR 66/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2024-11-19T10:55:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




